
 

 



 2 



 
  lv 
  
Ieguldījums vides aizsardzībā –mēs 
izmantojam otrreiz pārstrādātu papīru. 
 
Pirms lasīšanas atlokiet ilustrācijas. 
 
Vispārēji drošības noteikumi 
 
Lūdzam rūpīgi izlasīt sekojošo instrukciju, 
jo tajā atrodama svarīga informācija par 
ierīces drošību, lietošanu un apkopi. 
Saglabājiet lietošanas instrukciju un 
nododiet to nākamajiem ierīces lietotājiem. 
Šī ierīce atbilst attiecīgajiem elektrisko 
ierīču tehniskajiem un drošības 
noteikumiem. Elektrisko ierīču remontu 
drīkst veikt tikai speciālisti. Nepareizi veikti 
remontdarbi var kaitēt lietotāja veselībai. 
Ražotājs nenes atbildību par bojājumiem, 
kas radušies ierīces nepareizas lietošanas 
rezultātā. Lietotājam jāievēro sekojošie 
padomi: 
 
- Nelietojiet bojātu ierīci. 
 
- Lai nodrošinātu ierīces precīzu 
 darbību, salieciet ierīci, kā teikts 
 lietošanas instrukcijā, pievienojiet un 
 darbiniet to saskaņā ar specifikācijas 
 plāksnītē norādīto informāciju. 
 
- Traucējuma gadījumā izraujiet 
 kontaktdakšu no rozetes. 
 
- Neraujiet kontaktdakšu aiz vada. 
 
- Nevelciet tīkla vadu pār asiem stūriem 
 un nevelciet aiz tā ierīci. 
 
- Nevelciet tīkla vadu pār karstām 
 virsmām vai atklātām liesmām. 
 
- Ierīces remontdarbus ļaujiet veikt 
 speciālistam vai klientu apkalpošanas 
 centra darbiniekiem. 
- Bērni drīkst lietot šo ierīci tikai 
 pieaugušo klātbūtnē. 
 

- Pārliecinieties, vai ierīces kontaktdakša 
 ir izrauta no rozetes, un tad tīriet ierīci 
 ar sausu vai nedaudz mitru drēbi, 
 nekad nemērciet ierīci ūdenī. 
 
- Nederīgas ierīces ir jāneitralizē, 
 izraujot kontaktdakšu un nogriežot to ar 
 visu vadu. Pēc tam attiecīgi utilizējiet 
 ierīci. 
 
- Informāciju par veco ierīču utilizāciju 
 varat saņemt arī vietējā pašvaldībā. 
 
Drošības noteikumi, kas 
jāievēro, lietojot ierīci 
 
- Ierīcē maliet tikai kafijas pupiņas. 
 
- Pēc tam, kad jūs esat izmantojis ierīci 
 trīs reizes pēc kārtas, ļaujiet, lai tā  
 60 min. atdziest. 
 
- Ja ierīce netiek lietota, kā arī tīrīšanas 
 laikā, izraujiet kontaktdakšu no rozetes.
 
- Ierīcei nav nepieciešama tehniskā 
 apkope. Bojājuma gadījumā jānomaina 
 visa ierīce. Nav iespējams nomainīt 
 tikai vadu. 
 
Apraksts 
 
1. Caurspīdīgs vāciņš ar drošības slēdzi 
 
2. Korpuss 
 
3. Konteineris 
 
4. Rotējošais smalcinātājs 

 3



 
lv   

  

Lai samaltu kafiju 
 
Piepildiet ierīci ar nepieciešamo kafijas 
daudzumu. Uzlieciet vāciņu ar slēdzi. 
Iespraudiet kontaktdakšu tīkla rozetē. 
Nospiediet slēdzi. 
Kafijas smalkums ir atkarīgs no iebērtās 
kafijas daudzuma un malšanas ilguma. Lai 
iegūtu maltu kafiju, ievērojiet sekojošos 
lielumus: 
 
10 g : maks. 20 sek. 
 
40 g : maks. 25 sek. 
 
75 g : maks. 30 sek. 
 
Jo mazāku laiku malsiet, jo rupjāk būs 
malums. Ievērojiet kafijas maluma 
norādījumus, kas ir doti kafijas automāta 
instrukcijā. 
 
Atlaidiet slēdzi, pagaidiet līdz smalcinātājs 
pilnībā apstājas un noņemiet vāciņu. 
 
Espresso kafijas gatavošana 
 
Neskatoties uz kafijas pupiņu šķirni un 
grauzdēšanas pakāpi, espresso kafijas 
pagatavošanai nepieciešams malki samalt 
pupiņas. 
 
16 g uz 2 tasītēm maksimālais malšanas 
ilgums apm. 10 sek. 
 
32 g uz 4 tasītēm maksimālais malšanas 
ilgums apm. 15 sek. 
 
64 g uz 8 tasītēm maksimālais malšanas 
ilgums apm. 25 sek. 
 
Kafijas pupiņu dozēšanai iespējams 
izmantot mērkaroti, kas parasti ietilpst 
espresso kafijas automātu komplektā. 
Vienas mērkarotes tilpums ir apm. 8 g. 
 
 

Tīrīšana 
 
Izraujiet kontaktdakšu. Tīriet konteineri un 
vāciņu ar birstīti vai mitru drēbi. Vāciņu var 
mazgāt arī aukstā vai remdenā ūdenī. 
Noslaukiet ierīces virsmu ar mitru drēbi. 
 
Garantija 
 
Šīs ierīces garantijas noteikumus nosaka 
mūsu uzņēmuma pārstāvji valstī, kurā 
ierīce ir pārdota. Sīkāku informāciju par 
garantijas noteikumiem jūs varat uzzināt 
pie izplatītāja, kurš pārdeva jums ierīci. 
Ja garantijas laikā jūs ar sūdzībām par 
ierīci vēršaties klientu apkalpošanas 
centrā, uzrādiet pirkuma čeku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pakļauta izmaiņām
 

 

 4 



Cienījamais klient! 
 
Klientu serviss ir blakus neatkarīgi no jūsu dzīvesvietas, un viens no mūsu servisa tehniķiem ir  
atbildīgs par jūsu reģionu. 
 
Mūsu padoms: 
 
Pirms sazināties ar klientu apkalpošanas servisu, pārbaudiet, vai nevarat pašrocīgi salabot  
radušos traucējumu. Tā jūs izvairīsieties no izdevumiem par tehniķa vizīti. Attiecīgos  
norādījumus var atrast lietošanas instrukcijā. 
 
Turklāt mēs palīdzēsim jums ātri, labi un par mērenu cenu! 
 
Mūsu kvalificētie speciālisti ir jūsu rīcībā visās valstīs. Pie viņiem ir pieejamas oriģinālas detaļas  
visām ierīcēm. Tas ietaupa gan laiku, gan naudu. 
 
 
 
Traucējums? Tas ir jānovērš! 
  
Šajā sadaļā norādīti jums tuvāko klientu apkalpošanas servisu telefona numuri un adrese jūsu 
valstī. 
 
 Tas paātrinās jūsu problēmas risinājumu! 
 Sniedziet mums šādu informāciju: 
 

Specifikāciju etiķetes piemērs

 1. Precīza jūsu adrese un telefona numurs 
  
 2. Precīzs sūdzības apraksts 
  
 3. Iegādes datums 
  
 4. Produkta numurs (E-No.) uz  specifikāciju  
  etiķetes 
  

5. Ražošanas datums (FD) uz specifikāciju etiķetes 
 
 Jūsu lietošanas instrukcijā ir pateikts, kurā vietā 
 atrodama tehnisko specifikāciju plāksnīte. 
 
 
Šajā sadaļā minētie klientu apkalpošanas servisi ir paredzēti tikai jūsu reģionālā servisa izplatīto 
produktu apkopei un remontam. 
 
Tomēr, ja nepieciešams, mēs varam arī nodrošināt rezerves daļas un remontu ierīcēm, kas 
iegādātas citā valstī un ievestas nepareizā veidā. 
 
 
Garantijas noteikumi  
 
 
Garantijas nosacījumus šai ierīcei definē mūsu pārstāvji attiecīgajā valstī. Garantijas 
nosacījumus pēc pieprasījuma var saņemt mazumtirdzniecības/vairumtirdzniecības vietā, kurā 
iegādāta ierīce. Sūdzības gadījumā garantijas laikā uzrādiet ierīces iegādes čeku. 
 
 



 
lv   

 
LT Lietuva/Lithuania 
 
Senuku prekybos centras UAB 
Jonavos g. 62 
Kaunas LT-44192 
Lithuania 
Tel: + 370 37 212 146 
Fax:+ 370 37 212 165 
e-mail: garrem@senukai.lt 

UAB AG Service 
Kalantos g. 32  
Kaunas, LT-52494  
Lithuania 
Tel.: + 370 37 301 032  
Fax: + 370 37 331 363  
Nemokama linija: 8 800 775 77  
e-mail: servisas@agservice.lt
 
UAB ”Baltic continent” 
Luksio g. 23/Kubiliaus g.  
Vilnius, LT-09132  
Lithuania 
Tel.: + 370 5 274 17 88  
Fax: + 370 6 500 97 88 
 
 

 
LV Latvija / Latvia 
 
Olimpeks Elektroniks Ltd. 
Bullu street 70c 
Riga, LV-1067 
Latvia 
tel. +371 674 252 32 
fax. +371 674 733 00 
e-mail: service@olimpeks.lv
 
Baltijas servisa centrs 
Brivibas gatve 201 
Riga LV-1039 
Latvia 
Tel: +371 670 705 20, +371 670 705 36 
Fax: +371 670 705 24 
e-mail: domoservice@elkor.lv 
 
SIA Elektronika-Serviss 
Tadaiku Str.4 
Riga, LV-1004 
Latvia 
Tel.: +371 677 170 60 
Fax: +371 676 012 35 
e-mail: vj@elektronika.lv 

EST Estland / Estonia 
 
SIMSON OÜ/Tallinn 
Raua 55 
Suur Ameerika 37 
Tel.:  +372 6 278 730; +372 6 278 731; 
         +372 6 620 425 
e-mail: teenindus@simson.ee
 
SIMSON OÜ/Pärnu 
Laine 4 
Tel.: +372 4 427 231 
e-mail: parnu@simson.ee
 
SIMSON OÜ/Tartu 
Aleksandri 6  
Tel.: +372 7 344 299  
e-mail: arwest@arwest.ee
 
SIMSON OÜ/Võru 
Oja 1 
Tel.: +372 7 821 461 
 
SIMSON OÜ/Haapsalu 
Lihula mnt. 1 
Tel.: +372 4 733 055 
 
 

 

 

mailto:servisas@agservice.lt
mailto:service@olimpeks.lv
mailto:teenindus@simson.ee
mailto:parnu@simson.ee
mailto:arwest@arwest.ee

